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Esitykset 6.12.2021 annettavista kunniamerkeistä 
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Suomen Valkoisen Ruusun (SVR) ja Suomen Leijonan (SL) ritarikuntien 
suurmestarina Tasavallan Presidentti antaa vuosittain itsenäisyyspäivänä 
6.12. kunniamerkkejä kotimaisille siviilihenkilöille. Kunniamerkit annetaan 
ritarikuntien hallituksen tekemien esitysten pohjalta. 

 
Aluehallintovirasto pyytää kunnanhallituksia kokoamaan 
virka- ja luottamushenkilöitä koskevat kunniamerkkiehdotukset 
hallinnonaloittain ryhmiteltynä ja toimittamaan kunniamerkkiehdotukset 
allekirjoitettuna kaksipuoleisesti tulostettuna paperilomakkeina viimeistään 
30.4.2021 mennessä. 

 
Ehdotuksen tulee perustua asianomaisen henkilön ansioihin, jotka tulee 
perustella hyvin. Virka- ja palvelusvuosien pituus tai henkilön virka- ja muu 
asema eivät sinänsä voi olla kunniamerkin antamisen perusteena. 
Kunniamerkkien antamisen edellytyksenä ovat merkittävät ansiot 
ehdotettavan omalla ammattialalla tai huomattavissa yhteiskunnallisissa 
tehtävissä. Lisäedellytyksenä on ehdotettavan hyvämaineisuus ja halu 
ottaa vastaan kunniamerkki. Ehdotukset on pyrittävä tekemään 
asianomaisen ollessa virassa tai toimessa ennen eläkkeelle siirtymistä.  

 
Aluehallintovirasto suosittelee nostamaan ehdotettavien listalle myös 
COVID-19-tehtävissä kunnostautuneita. 

 
Ehdotuksessa on mainittava aikaisemmin myönnetyt kunniamerkit ja 
arvonimet sekä mahdollinen sotilasarvo. Edellisen kunniamerkin tai 
arvonimen antamisesta on täytynyt kulua vähintään seitsemän vuotta ja 
arvonimestä vähintään viisi vuotta. Toisen kunniamerkin perusteluissa tulee 
korostaa edellisen kunniamerkin jälkeen kertyneitä ansioita. Toisen 
kunniamerkin saaminen edellyttää ehdokkaan virka-aseman, toimenkuvat 
tai työtehtävän muuttumista vaativammaksi ja henkilön erityistä 
ansioituneisuutta uusissa tehtävissä. 

 
Ehdotukset tehdään Ritarikuntien vahvistamalle lomakkeelle ilman liitteitä. 
Lomake sekä päivitetyt ohjeet kunniamerkkiehdotusten tekemiseen: 
http://www.ritarikunnat.fi/. 
 

 Päätösehdotus: 
 
 Kunnanhallitus  

 - päättää itsenäisyyspäivänä 6.12.2021 annettavien kunniamerkkien 
hakemisesta 
 - nimeää tarvittaessa työryhmän, joka tekee esitykset kunnanhallitukselle 
henkilöstä tai henkilöistä, jolle/joille merkkiä esitetään myönnettäväksi. 
 

 Päätös: 
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 Kunnanhallitus nimesi työryhmän, johon kuuluvat kunnanjohtaja ja 
puheenjohtajisto. Työryhmä tekee esityksen kunnanhallitukselle 
haettavista kunniamerkeistä.


